



تلخ‌خان

نماینده: همدان درآمد زیادی ندارد که افزایش مالیاتی داشته باشد.

تلخک: برنامه‌ای برای افزایش درآمد بریزید نه کاهش مالیات.

خبر: هفته پر بارش در انتظار همدانی‌ها.

تلخک: امید است اینگونه شود، ابرها بی‌حاصل، مانند برخی افراد نگذردن.

خبر: پالرمو در جلسه مجمع تشخیص به نتیجه نرسید.

تلخک: پس چرا برخی می‌خواهند برسانندش.

فرهنگی شهرداری: جشن عمومی انقلاب در ۲۶ بهمن.

تلخک: فکر نمی‌کنید کمی دیر باشد.

مسئول: پزشکان بزرگترین مالیات‌دهندگان.

تلخک: اسپند دود کنید، چشم نخورند.

بانک مرکزی: قیمت مسکن ۹۰ در صد افزایش یافته.

تلخک: برای متولیان این بخش هم اسپند دود کنید، چشم نخورند.

تحلیل: شایعات فضای مجازی گریبانگیر حوزه سلامت.

تلخک: شایعات این فضا خبر از ظرفی نجس می‌دهد.

خبر: رشد ۱۱ برابری توسعه شبکه برق بعد از انقلاب.

تلخک: (ضد انقلاب کج‌اندیش) طبیعیه، جهان پیشرفت کرده!

جهاد: تولید محصولات کشاورزی بعد از انقلاب بیش از چهار برابر شده.

تلخک: (کج اندیش ضد انقلاب) میشد ده برابر بشه!

خبر: تولید میوه‌های باغ‌ها پس از انقلاب ۵ برابر شده.

تلخک: (ضد انقلاب کج‌اندیش) ریشه‌هاش در دوره رژیم منحوس قبل بوده!

خبر: پیشرفت علمی قابل مقایسه با قبل از انقلاب نیست.

تلخک: (کج اندیش‌ضد انقلاب) پیشرفت علمی از امور عادیه جهان امروزه!

خبر: موشک‌های نقطه‌زن ایران موجب وحشت صهیونیست‌هاست.

تلخک: (ضدانقلاب کج‌اندیش) چرا از ۲۶ موشک، یکیش به نقطه نخوردا!

خبر: تجهیز ۱۲۰۰ نمازخانه در مدارس.

تلخک: (کج‌اندیش) با این‌همه مسجدبنده نمازخانه تو مدرسه چه نیازه!

رسانه: اجاره دادن پیاده رو غیر قانونیه.

تلخک: لایذ شهرداری می‌خواود درآمدش رو بین شهروندان تقسیم کنه.

خبر: همدان نخستین استان سبز کشور شد.

تلخک: امید است سبزیش افزوده گردد.



خبر

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان در بازدید از مرکز توانبخشی مریم: معلولیت مانع آموزش نیست



سسیهرغرب، گروه خبر: **مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان گفت:معلولیت مانع آموزش نیست**

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مدیر کل و مسئولین ستادی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان به همراهی رئیس کانون انجمن صنفی آموزشگاه‌های آزاد استان از مرکز توانبخشی مریم بازدید کرده و در راستای برگزاری آموزش‌های مهارتی به صورت کارگاه‌های تولیدی- آموزشی این مرکز مورد ارزیابی قرار گرفت.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان در این بازدید با اشاره به فضای معنوی این مکان گفت: این اداره کل با آمدگی کامل توانایی اجرای دوره‌های مهارتی برای کارآموزان این مرکز را دارد.

و هب مختاران با تاکید بر توانمندسازی این مجموعه بیان کرد: آموزش موثرترین گام به منظور رسیدن به استقلال در زمینه اقتصادی و کسب و کار است.

وی همچنین معلولیت را مانع پیشرفت و آموزش ندانست و افزود: متناسب با شرایط این عزیزان دوره‌های مهارتی مورد نیاز را برگزار می‌کنیم.

در پایان مدیران و مربیان این مرکز درخواست‌های خود را بسا مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان در میان گذاشتند.



sepehrgharb.news@gmail.com

سپهرغرب، گروه خبر – طاهره ترابی‌مهوش: براساس گزارش برنامه عمران ملل متحد UNDP، ایران یکی از سانحه‌خیزترین کشورهای جهان محسوب می‌شود به گونه‌ای که سیل، طوفان، رانش زمین و از همه مهمتر زلزله، هر ساله بسیاری از سکونتگاهای ایران را به ویژه در مناطق روستایی تهدید می‌کند.

طبق شواهد و پژوهش‌های علمی از نظر زلزله‌خیزی تقریباً در مقاطع پنج تا هفت سال یک بار شاهد وقوع زلزله با بزرگمی ۶ تا ۷ درجه در مقیاس ریشتر و گاهی بیشتر هستیم براساس مطالعات زمین‌شناختی حدود ۹۷ درصد از شهرها و روستاهای کشور ما در معرض خطرات ناشی از وقوع زلزله هستند.

بر این اساس بنیاد مسکن برای مقابله با تهدید سوانح طبیعی عملیات پیشگیری پیش از وقوع سانحه را با اجرای طرح ویژه بهسازی و نوسازی سکونتگاه‌های آسیب‌پذیر روستایی و همچنین بازسازی مناطق سانحه‌دیده پس از وقوع سانحه را در دستور کار خود قرار داده است.

به طوریکه طرح بهسازی مسکن روستایی از سال ۱۳۷۴ توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با هدف بهبود کیفیت مسکن و بافت روستایی و ارتقای سطح ایمنی، بهداشتی، رفاه و آسایش مسکن روستایی آغاز گردید. این مهم توأم با ارائه تسهیلات و زیرساخت‌ها، قابلیت آن را می‌یافت که مقاومت‌سازی مسکن و در نتیجه بهسازی زندگی روستایی بینجامد، هر چند با فراز و نشیب‌ها و مشکلات فراوان اداری و اجرایی روبرو بود اما به منظور تسریع در روند اجرای بهسازی مسکن روستایی و نیل به اهداف این طرح، و با عنایت به کسب تجارب ارزنده و شناسایی نقاط ضعف و کمبود سال‌های گذشته، طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی در سال ۱۳۸۲ در هیأت محترم دولت مطرح شده و به تصویب رسید حال آنکه همدان با داشتن بیش از هزارو ۷۰ روستا از این مسئله میرا نیست به طوریکه مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان در تاریخ ۱۵ مهر سالجاری به ارائه آخرین آمار خود در خصوص

سپهرغرب، گروه خبر – شکبیا کولیبوند: **استاندار همدان با بیان این که بانک‌ها باید به هر طریق ممکن واحدهای تولیدی تملک شده را واگذار کنند، تاکید کرد: بانک‌ها می‌بایستی در درجه اول این واحدهای تملکی را به خود سرمداده‌های جدید واگذار کنند و در صورت محقق نشدن این موضوع در غیر این صورت در مزایده گذاشته و واگذار شود بدین سان تملک واحد اقتصادی از سسوی بانک‌ها قابل قبول نیست چرا که این واحدها تعطیل و کارگران و افراد شاغل در آن بیکار شده اند.**

سید سعید شاهرخی در کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان همدان که روز گذشته در سالن شهدای استانداری همدان برگزار شد، با اشاره به نزدیکی به دهه فجر از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست تا در این ایام، حق مطلب را به نحوی ادا کند که در شأن و جایگاه انقلاب اسلامی باشد.

وی ضمن انتقاد از زیاد بودن صورت‌جلسات در این کارگروه عنوان کرد: ۵ دستور کار باعث می‌شود که فقط عده‌ای صحبت کنند درحالی‌که این جلسه باید محل شور و نظر باشد.

وی بابیان این‌که مهم‌ترین کار ما باید ایجاد شغل جدید و صیات از شغل‌های ایجادشده باشد، اظهار کرد: امروزه باید همه ظرفیت و توان خود را برای ایجاد اشتغال به کار بگیریم که در این راه، مهم‌ترین وظیفه مسئولان ایجاد شغل جدید و صیات از مشاغل موجود در استان است.

شاهرخی در ادامه افزود: از سویی باید دانست که شغل را می‌توان با سرمایه‌گذاری جدید و یا احیای سرمایه‌های راکد ایجاد کرد و بر سرعت پیشرفت استان افزود.

وی یکی از برنامه‌های جدی کارگروه اشتغال و معاونت اقتصادی را کمک به بانک‌ها در راستای احیای واحدهای راکد دانست و در این راه به واحدهای تولیدیی که به تملک بانک درآمده‌اند اشاره کرد.

استاندار همدان بابیان این‌که بانک‌ها باید به هر طریق ممکن واحدهای تملک شده را واگذار کنند، ادامه داد: می‌بایستی بانک‌ها در درجه اول این واحدهای تملکی را به خود سرمایه‌گذار در قالب قراردادهای جدید واگذار کنند و در غیر این صورت در مزایده گذاشته و واگذار شود بدین‌سان تملک واحد اقتصادی از سویی بانک‌ها قابل‌قبول نیست چراکه این واحدها تعطیل و کارگران و افراد شاغل در آن بیکار شده‌اند.

بهسازی مساکن روستایی در استان پرداخت و گفت: مبلغ اعتبارات ابلاغی از سال ۸۴ تاکنون ۹ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال بوده است که همدان در عرصه شاخص بهسازی و نوسازی مسکن ۵۴ درصد رشد دارد در حالی که رشد این شاخص در کشور ۴۱ درصد است.

وی با اشاره به اینکه درزمینه بهسازی مسکن روستایی در استان همدان از ۹۲۵ روستای بالای ۲۰ خانوار در ۶۸۶ روستا عملیات فاز یک آغاز شده و در ۲۸۷ روستا نیز عملیات به اتمام رسیده است تصریح کرد: در حال حاضر ۸۵ درصد از مساکن روستایی دارای سندثبتی هستند گرچه ارائه این آمار بیانگر عملکرد ستودنی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رراستان همدان است با این وجود در برخی از شهرستان‌ها استان همچون اسدآباد شاهد کندی بهسازی مساکن روستایی هستیم به طوریکه طبق آخرین آمار فرماندار اسدآباد در بیست و سوم دی‌ماه سالجاری در جلسه شورای مسکن این شهرستان عنوان کرد شهرستان اسدآباد در جذب تسهیلات مسکن روستایی آخرین رتبه استان را دارد و روستاییان این شهرستان چندان راغب به مقاوم سازی مسکن با استفاده از این تسهیلات نیستند.

وی خاطر نشان کرده است امسال یک‌هزار و ۱۰۰ فقره وام مقاوم‌سازی مسکن روستایی با استفاده از تسهیلات ارزان‌قیمت ۲۵ میلیون تومان با نرخ سود ۵ درصد و بازپرداخت ۱۵ ساله به این شهرستان اختصاص یافته که از این میزان سهمیه تاکنون ۴۵۸ فقره تخصیص و جذب تسهیلات داشته است که از این سهمیه، تعداد ۹۰ مورد به بانک‌ها معرفی و تنها ۳۰ مورد موفق به عقد قرار داد با بانک‌ها شده‌اند.

حمیدوند می‌افزاید تنها ۳۶ درصد مساکن روستایی اسدآباد مقاوم‌سازی شده به گونه‌ای که اسدآباد بعد از قاهزین، پاپین‌ترین مقاوم‌سازی مسکن روستایی استان را دارا است حال آنکه به ادعان مدیران شهرستانی در این بین سختگیری با بانک‌های یکی از مواقع پیشرفت درحوزه بهسازی مساکن روستایی شهرستانی همچون اسدآباد است بنابراین با توجه به اهمیت موضوع بر آن شدیم تا دراین باره گفتگویی را با حسن ظفری مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی همدان ترتیب دهیم و

سپهرغرب بررسی کرد:

دیوار معوقات بانکی سد راه بهسازی روستایی اسدآباد

فرماندار اسدآباد: عدم پرداخت معوقات ریشه فرهنگی دارد

مدیرکل بنیاد مسکن اسلامی استان همدان:پرداخت معوقات احیاکننده توان نظام بانکی برای اعطای تسهیلات بهسازی روستایی

نظر او را درخصوص چرایی این مشکل جویا شویم که در ادامه می‌خوانید:

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان با بیان اینکه بانک‌ها به صورت عمومی و کلی در سطح استان طی سنوات گذشته همکاری بسیار خوبی را در زمینه پرداخت تسهیلات بهسازی مسکن روستایی داشته‌اند و این روند یک کار جمعی را در این بخش رقم‌زده تصریح کرد: به گونه‌ای که حاصل این کار تیمی بازسازی، نوسازی و بهسازی بیش از ۹۰ هزار واحد مسکن روستایی دراستان است.

حسن ظفری در ادامه با اشاره به مشکلات پیش آمده در شهرستان اسدآباد افزود: با توجه به تلاش انجام شده برای بهسازی روستاها در شهرستان‌هایی همچون اسدآباد از مردم انتظار می‌رود که با نظام بانکی همراهی بهتر داشته و نسبت به پرداخت اقساط معوق خود با عناوینی اعم از تسهیلات بهسازی و یا دیگر تسهیلات دریافتی اقدام و به نوعی از این طریق نظام بانکی را با وصول اقساط معوق کمک کنند تا این بانک‌ها با قدرت بیشتری برای هر عرصه وارد شوند.

وی در ادامه به حجم معوقات بانکی تسویه نشده از سوی برخی روستائیان اشاره کرد و افزود: علی‌القاعده اگر معوقات بانکی توسط بانک وصول شود امروز ما شاهد چنینی معضلی در شهرستان اسدآباد نخواهیم بود.

ظفری با تاکید براینکه مردم نسبت به پرداخت معوقات بانکی اقدام کنند اذعان کرد: در کنار این مسئله از نظام بانکی نیز انتظار می‌رود که همکاری و همراهی بیشتری در زمینه پرداخت تسهیلات بهسازی و نوسازی مسکن روستایی داشته و با پرداخت تسهیلات بهسازی و نوسازی ما را در تحقق یکی از اصول چهارگانه مدیریتی بحران یعنی پیشگیری همراهی کنند.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان خاطر نشان کرد: با اجرایی شدن این اصل (پیشگیری) هم از جان و هم از مال مردم صیانت کرد‌ه‌ایم چراکه قبل ازوقوع هر بحران و یا هر حادثه این توقع وجود دارد که برنامه و اقدامات پیشگیرانه مدنظر قرار گیرد.

وی با اشاره به جایگاه تسهیلات در مقاوم‌سازی مسکن روستایی خاطر نشان کرد: نظام بانکی

استاندار همدان تاکید کرد:

تملک واحد تولیدی از سوی بانک‌ها قابل قبول نیست

با مدیران اهمال کار نمی توانم ادامه دهم

جلسه آتی شد و در ادامه مطرح کرد: در حوزه تسهیلات پرداخت‌شده‌انظر کمی، راضی هستم و عدد و رقم‌ها قابل‌قبول است اما تعطیلی کارگاه‌ها را نمی‌پذیرم!از سویی در حوزه نهادهای حمایتی می‌بایست بیشتر وقت گذاشت چراکه این افراد به لحاظ مالی محتاجر هستند.

شاهرخی هدف اصلی را اثربخشی تسهیلات و ایجاد شغل برای این افراد برشمرد و ادامه داد: اگر در استان به لحاظ آماری اول هم باشیم، اما اثربخشی‌مان قابل اندازه‌گیر نباشد، بی‌فایده است.

استاندار همدان با تاکید بر دیده شدن اشتغال پایدار عنوان کرد: بایستی آمارهای اشتغال پایدار به‌صورت ملموس دیده شود و ه‌دفعند در کنار صاحبان تولید و حرف باشیم.

وجود ۷۸ واحد تملک شده توسط بانک‌ها

مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری همدان در ادامه به گزارش‌ی از عملکرد سرمایه‌گذاری داخلی از ابتدای سال ۱۳۹۷ تا پایان آذرماه ۹۷ پرداخت و گفت: در بخش صنعت، معدن و تجارت در این بازه زمانی ۴۳۲ مجوز صادرشده است که از این تعداد، ۱۵۹ مورد به شهرستان رسیده و ۲۲۲ نفر اشتغال ایجادشده است و از سویی در بخش کشاورزی، ۱۵۳۸ مجوز صادرشده که از این تعداد ۷۰۷ طرح به با اشتغال‌زایی ۱۹۵۱ نفر به بهره‌برداری رسیده است و در بخش گردشگری نیز ۴۸ مجوز صادرشده که از این تعداد ۲۲ مورد با ۱۳۶ اشتغال‌زایی بوده است.

سید مهرداد موسوی بابیان این موارد ضمن ابراز خرسندی از وضعیت سرمایه‌گذاری در استان همدان بیان کرد: سال ۹۷ مبلغ پروژه سرمایه‌گذاری خارجی در استان همدان ۱۵ میلیون دلار هست که در این زمینه سرمایه‌گذاری نسبت به سایر استان‌های کشور جایگاه مناسبی دارد و در حال حاضر نیز ۷۰۰ میلیون دلار از طرح‌های استان در حال گرفتن مجوز می‌باشند که امید است با این طرح‌ها، جیش مناسبی را در استان همدان شاهد باشیم.

وی در ادامه به واحدهای تولیدی در تملک بانک‌های استان اشاره کرد و گفت: ۱۰۵ واحد تملک شده توسط بانک‌ها در استان داریم که از این تعداد ۲۷ مورد تعیین تکلیف و ۷۸ واحد نیز در اختیار بانک‌ها است.

موسوی در ادامه با اشاره به برنامه توسعه اشتغال استان گفت: طبق سند توسعه اقتصادی سه‌ساله استان با سند توسعه اشتغال باید در سه سال آتی، ۲۲ هزار شغل جدید در استان ایجاد نمایم (با لحاظ دستیابی به نرخ بیکاری ۷ درصد در اقق ۱۴۰۰).

وی با اشاره به تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی در کشور عنوان کرد: با این وضعیت دولت اعتبارات و تملک دارایی‌هایی دارد که باید آن‌ها را صرف اشتغال نماید بدین‌سان بایستی این واحدهای تملکی را به سمت سرمایه‌گذاری ببریم و در مجموع، سرمایه‌گذاری را بایستی به‌عنوان یکی از ارکان سه‌گانه کشور بدانیم.

موسوی با اشاره به شرایط خاص کشور به لحاظ

در پرداخت تسهیلات بهسازی و نوسازی مساکن روستایی همراهی بیشتری داشته باشد.

ظفری با تاکید بر اینکه پرداخت اقساط معوق توسط مردم به بانک‌ها توانا مالیی نظام بانکی را در شهرستان اسدآباد احیا خواهد کرد اذعان کرد: همسویی نظام بانکی و مردم با بانک در واقع منجر به رونق گرفتن بهسازی مسکن روستایی شهرستان اسدآباد همچون شهرستانی‌های دیگر خواهد شد. وی ادامه داد: چنانکه شهرستان رزن طی ادوار گذشته از این تسهیلات به نحو احسن استفاده کرده‌است.